NN tgaran

OTYeT 0 BbIMOMTHEHUN rocyaapCTtBeHHOro 3agaHnda Ha OKa3aHWe rocyaapCTBeHHbIX yCcnyr (BbII'IOJ'IHEHVIe pa60T)

MocypapcTBeHHOE BHOKETHOE YUPEXAeHMe JONO/THUTENbHOIO o6pasoBaHuna " [eTckas cMy3bikasbHasa wkona Ne 20 KypopTHoro paiioHa'

(HaMeHOBaHWe rocyaapcTBeHHOro yupexaeHus CaHkT-INeTepbypra)
3a 12 mecaues 2020

[ata yTBep>XaeHns rocyapCTBEHHOr0 3a4aHus 31.12.2019
[ata (naTbl) U3MEHEHMA TOCYAapCTBEHHOIO 3a/aHnA (YKa3blBalOTCA BCE M3MEHEHHbIe pefakLuy rocyapCTBEHHOro 3ajaHuns)

1. CBefeHns 0 paKTUYECKOM AOCTVMXXEHMU MOKa3aTenei, XxapakTepusyLwmnx 06bemM 0KasbiBaeMbIX FOCYAapCTBEHHbIX YCAYT
(BbINONHAEMBIX paboT)

Ne HavnmeHoBaHne HanmeHoBaHue EgnHnua 3Ha4yeHue nokasaTensa B daKTnyecku OTKNOHeHne
n/n rocyaapCcTBeHHO nokasarens, N3MepeHuns COOTBETCTBUY C LOCTUTHYTOE 0T pegakunu
ycnyru (paboTbl) XapaKTepusytoLero nokasarens rocyfapCTBEHHbIM 3afaHneEM 3HauveHune rocyfapCTBeH-HOro
06bEM rocyapCTBEHHOW nokasarens 3afjaHu4,
ycnyrun(pabothl) Mepso- M3meHeHHas [eicTByOLLEN Ha
HayanbHas pefakuus 31 pekabps 2020
pegakuus rocyfapcTBeH-
rocygap- HOro 3afiaHus
CTBEHHOTIO (ykasbiBatoTco
3afjaHus BCE U3MEHEH-
Hble pefakunu
rocyfapCcTBeH-

HOro 3aflaHuns)

Tabnuua 1

MpuYnHLI 0TKNO-
HeHus, cymma
3KOHOMUYK cybenamm
Ha obecrneveHue
BbINOJIHEHUS
rocyfapcTBeHHOro
3afaHnsa u
oXungaemoe
MCMNOJIHEHWNE Ha KOHel,
2020 ropa



Peannsaums
[OMNOJTHUTE/TbHBIX
. 06L1e06pa3oBaTenbHbIX

MpeAnpodec-CroHaIbHbIX

nporpaMm B 06/1aCTm

ncKyccTB («PopTennaHo»)

Peanunsauns
LOMNONTHUTENBHBIX
06Le06pa3oBaTe/ibHbIX

npeanpoMeccuo-HabHbIX

nporpaMm B 061acTm
nckycctB («CTpyHHble
VHCTPYMEHTbI»)

Peanunsaums

[ONOTHNTENBHBIX06LLE00P
a3oBaTesIbHbIXNpesnpogec

CMOHa/bHBIX MporpamMmM B
06/1aCTN UCKYCCTB
(«dyxoBble 1 yfapHble
WHCTPYMEHTbI»)

Peannsaums
[ONONHUTESbHBIX
06LLe06pa3zoBaTe/bHbIX
npeanpopeccMoHaIbHbIX
nporpamm B 061acTu
nckyccts («HapoaHble
WNHCTPYMEHTBbI»)

KonunyecTtso
obyuvarowmxcs

(cpepHerogogoii uen.

KOHTUHIEHT)

Konnuectso obyuaroLmxcs
(cpegHerogoBoii yen.

KOHTWHIEHT)

KonunuecTBo 0byvatoLmxcs
(cpegHeropoBoii yen.

KOHTUHIEHT)

Ko/mnuecTso o6yqatoLiyxcst

(cpegHerogoBoii uen.

KOHTUHIEHT)

102

58

60

30

HET

HeT

HET

HeT

102

58

60

30

HET

HET

HET

HET

HET

HeT

HET

HET



6

Peannsayms
JOMONMHUTENbHBIX
06LLe06pa3oBaTe/bHbIX

5 npeanpoheccnoHabHbIX
nporpamm B 061acTu
ncKyccTB («XopoBoe
MeHve»)

Peanmsauus
[OMOMHUTENBbHbIX
06LLe06pa3oBaTe/bHbIX
nporpamm ans
KOHTWHIeHTa,MPUHATO-TO
Ha 00yuyeHve 10
29.12.2012 roga
(<NHCTpymeHTabHoe
NCNOMHNTE/NbCTBO
«dopTenmaHo»,«HCcTpym
eHTasIbHOe
UCTONHUTENBCTBO
«CTpyHHble, OyXO0Bble,
yAapHble, HapoaHble

WNHCTPYMEHTbI»)

KonmnyecTtso obyyaroLmxcs
(cpegHerogoBoii
KOHTUHIEHT)

KonnyecTso 4esnoBeko-
4acoB «/HCTpyMeHTa/IbHOE
UCMONMHUTENLCTBO
«®PopTenmaHo», «/IHCTpymeH
Ta/lbHOE MUCMO/HUTE/NILCTBO
«CTpyHHbIE, fyXO0Bble,

yfapHble, HapoaHble
WHCTPYMEHTLI», "X0poBoe
neHve"

yen.

yenosek/
4yacoB B MecsL,

22

3/867
2/748

3/867

HET

HeT

22

3/867
2/748

3/867

HET

HeT

HET

HeT

HET

HeT



2. CBefieHNst 0 (haKTWYECKOM JOCTUXKEHWM NOKa3aTeNeid, XapaKTepU3yLWMX KauyeCTBO 0Ka3blBaeéMbIX FOCYAapPCTBEHHbIX YCIyr

Ne HanmeHoBaHue HanmeHoBaHune
n/n rocyfapcTBeHHO nokasarens,
ycnyru (paboTbl) XapakTepusyoLLero
06beM rocyaapCTBeHHON
ycnyrun(paboTthbl)

BbinonHeHne nnaHoB

Peanuzaupis KOMM/1IEKTOBaHUS

[OMONHNTENbHBIX
006LLe06pa3zoBaTebHbIX
pEANPOBEC-CUOHATbHBIX BbinonHeHue yyalummcs
NporpamMm B 06nacTy y4€OHbIX MN1aHOB,
NCKYCCTB («dPopTenmaHo») BbIMONHEHNE MPOrpaMmMmbl
(He meHee 90%)

PeanusaList BbIinosiHeHMEe N1aHOB
[ONOJHUTENBHBIX KOMM/IEKTOBaHUSA
06LL1e06pa3oBaTesnbHbIX

2 npeanpogeccro-HasibHbIX  BbIMOMHEHME yyalluMuUcs
nporpamm B 06/1aCTH yueBHbIX MAaHOB,

nckyccTs («<CTPYHHbIE  BpimofHeHMe MPOrpamMMmbl
VHCTPYMEHTbI») (He meHee 90%)

Ef.m3m.
nokasaTesns

%

%

%

%

3HayeHue nokasaTensa B

COOTBETCTBUN C

rocyaapCTtBeHHbIM 3afaHNeM

Mepso-
HavanbHas
pegakums
rocygap-
CTBEHHOIO
3afaHus

100 HeT

100 HeT

100 HeT

100 HeT

M3meHeHHas
pefakLms
rocyfapcTBeH-
HOro 3aaHus
(ykasbiBaroTCH
BCE U3MEHEH-
Hble pefakuuu
rocyaapcTBeH-
HOro 3ajaHus)

daKTU4YeCcKu OTKNOHEHME
LOCTUTHYTOE 0T pefakuum
3HaueHue rocyaapcTBe HHOro
nokasartens 3aflaHus,
feicTeytoweln Ha
31 pekabps 2020
100 HeT
100 HeT
100 HeT
100 HeT

Tabnunua 2
[MpnymnHbl O0TKNO-
HeHus, cymma
3KOHOMUUK cybenanu
Ha obecrneveHue
BbIMONHEHUSA
rocyZapCTBeHHOro
3afaHva un
oXwugaemoe
NCMNOJMIHEHNE Ha KOHel,
2019 roga

HeT

HeT

HeT

HeT



BbinonHeHWe nnaHoB 0
Peanusaupa %

KOMM/EKTOBaHNS
LOMO/HUTE/TbHBLIXOBLLE06P
asoBaTe/lbHbIXNpeAnpotec
3 CMOHa/TbHBIX MPOTPaMM B By inonHeHMe yyalyuMucs
06/1aCcTU UCKYCCTB

yyebHbIX NiaHoB,
(«[dyxoBble 1 yaapHble

BbIMOJ/IHEHNE NMPOrpamMmmbl

%

VHCTPYMEHTBI»
i ) (He meHee 90%)
Peanmsauus BbinosHeHne nnaHoB %
[OMO/HUTENbHBIX KOMIM/IEKTOBaHUA
06LLie06pasoBaTesibHbIX

4 npenpodeccuoHanbHbX  BbIMOMHEHME yyallumuncs
nporpamm B 06/1aCTu yuebHbIX MNaHoB,

%
NCKycCTB («HapofHble  BbINOMHEHWE NPOrpaMMbl
NHCTPYMEHTbI») (He meHee 90%)
BbinonHeHWe nnaHoB
Peanusauyis %
[OMNO/THATENbHBIX KOMMNJIEKTOBAHNA
06LLe06pasoBaTe/bHbIX
MPEANIPOECCUOHANBHBIX B0 e me yyawumucs
nporpaMm B 06/1aCTy
yyebHbIX NNaHoB,
CKyCCTB («X0poBoe %
BbIMO/IHEHWE NPOrpammbl
MNeHe»)
(He meHee 90%)
Peanuzaums
[OMONMHUTENbHBIX
00LLe06pa3oBaTesbHbIX
nporpamm s
KOHTWUHTEHTa,NPUHATO-TO BbinonHeHve nnaHoB o
0

Ha 0byueHune 10
29.12.2012 ropa
(«MHCTpYMEHTanbHOE
NCMONHNTE/NLCTBO
«®dopTenmnaHo»,

KOMMNNEKTOBaHNA

100

100

100

100

100

100

100

HET

HET

HET

HET

HET

HET

HeT

100

100

100

100

100

100

100

HET

HeT

HET

HET

HET

HeT

HET

HET

HET

HeT

HET

HET

HET

HET



«MHCTpyMeHTansLHoe

NCMOMHUTENLCTBO BbinonHeHne yyawymucs
«CTpYHHbIe, [yX0Bble, yuebHbIX NIaHoB, % 100
yAapHbI€, HapoAHbIe BbIMOJ/IHEHME MPOrpamMmsl °
WNHCTPYMEHTbI») (He MeHee 90%)
Pykosogutenb yupexpeHus NesnH A.B.
COIrNACOBAHO:

HayvaNbHUK OTAeNa KynbTypsbl
agMmuHucTpaummn KypoptHoro paiioH CIM6

HeT

MopropHosa K.W.

100

o)

HeT

2021

HeT



